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Sterckeman:
een caravanmerk
van Trigano VDL

Trigano VDL, gelegen in het hart van de
wijngaarden van de Rhénevallei in de Franse
Ardeche, ontwerpt en vervaardigt meer dan

4.000 caravans en 6.000 campers per jaar.
Met meer dan 10.000 voertuigen per jaar, een
oppervlakte van 200.000 m2 (ofwel 33
voetbalvelden) en meer dan 800 medewerkers
is Trigano VDL een van de grootste
productiefaciliteiten in Europa.

De partner van uw geslaagde vakantie.
Sterckeman, een Frans merk dat al meer dan
75 jaar een uitstekende reputatie heeft,
garandeert u een vakantie in een eigentijdse,
van alle gemakken voorziene caravan tegen
een betaalbare prijs.

Jollectie 2027 S | Collectie

Sterckeman caravans voor het seizoen 2022! _
Een assortiment waarin veel aandacht is o 2 0 2 2
besteed aan comfort, design en innovatie. N

Sterckeman heeft in het nieuwe seizoen een
prachtig aanbod, of u nu met z'n tweeén
kampeert of met het hele gezin. Bij Sterckeman
vindt u altijd de caravan van uw keuze, en dat
voor een scherpe prijs.
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De pluspunten van
uw Easy

© Licht in gewicht

© Compact

© Makkelijk te trekken
© Goede basisuitrusting

@ Slaapplaatsen 3 > 6
® Gewichten
1000 kg >1300 kg

De pluspunten van
uw Easy Comfort

© Lichtgewicht

© Comfort

© Veiligheid

© Design

© Kwaliteit en uitrusting

@ Slaapplaatsen 3 > 6
® Gewichten :
100 kg >1400 kg

Starlett
Graphite

Anniversary

De pluspunten van
uw Starlett Graphite

€ Lichtgewicht

€ Comfort

@ Veiligheid

€ Design

€ Kwaliteit en hoog
uitrustingsniveau

(D Slaapplaatsen 3 > 4

@ Gewichten :
1300 kg > 1400 kg

De pluspunten van
uw Evolution

€2 Makkelijk te trekken

@ Comfort

© Velligheid

€ Moderne vormgeving
€2 Hoog uitrustingsniveau

(D Slaapplaatsen 4
© Gewichten
1400 >1500 kg

collectie 2022 O OO ®
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Sterckeman Easy:
alles wat je nodig
hebt in een caravan

Sterckeman biedt met de Easy serie een
caravan met een uitgekiende basisuitrusting in
combinatie met een scherpe prijsstelling.
De Sterckeman Easy is verkrijgbaar in vier
uitvoeringen. Het zijn compacte modellen
met een laag eigen gewicht.
Hierdoor is de Sterckeman Easy de ideale
opstap naar vele mooie reizen.
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Perfectie in

gewicht, prijs
en uitrusting

De Easy Comfort serie biedt een aantrekkelijke
caravan met een uitgebreid pakket aan gratis extra’s.
Tel hierbij op het lage gewicht, de robuuste polyester
body, de scherpe prijsstelling en bovenal het stijlvolle

design en u zult begrijpen: de Easy Comfort is de
blikvanger op elke camping.
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STERCKEMAN

De Starlett Graphite
Anniversary
biedt het allemaal!

De nieuwe Starlett Graphite, een kleine serie
caravans met een groot pakket aan extra’s en een

uiterlijk om U tegen te zeggen. Volwassen caravans,

met een prachtig interieur en van alle gemakken
voorzien tegen een scherpe prijs. En ondanks de
vele extra uitrusting blijven het, mede door het lage
gewicht, vooral caravans om mee te toeren.
De Starlett Graphite is het begin van mooie
avonturen.

collectie 2022



De Evolution
combineert
functionaliteit
met design

De Evolution combineert functionaliteit met design.
Het moderne in- en exterieur is niet alleen mooi,
maar ook degelijk door de sterke meubels en de met
polyester beklede buitenwanden, dak en bodem.
De Evolution heeft tevens een uitgebreide stan-
daarduitrusting die u niet in deze prijsklasse verwacht.
De Evolution is klaar voor vele nieuwe reizen.
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390 CP

QOO0 ollectie 2022

“-": Niet voorzien,"Q": Optie, "S": Serie, "“P"": Pakket

MATEN EN GEWICHTEN
Aantal slaapplaatsen
Lengte incl. dissel (m)
Opbouw lengte (m)

Binnen lengte (m)

Totale hoogte (m) / Stahoogte (m)
Opbouw breedte (m)
Binnen breedte (m)

Massa ledig voertuig (kg) +/-5%
Rijklaar gewicht (kg) +/-5%
Maximaal toelaatbaar gewicht (kg)
Max. gewicht te verhogen tot (kg)
Omloopmaat (m) +/-5%
Bandenmaat
CHASSIS / CARROSSERIE
Schokbrekers (3 kg)

AKS koppeling (3 kg)

Stalen reservewiel (16 kg)
Reservewielhouder in disselbak (2 kg)
Voortentlamp LED
Derde remlicht
Serviceluik 75x30 cm (2 kg)
Garagedeur (105x65 cm)
Polyester dak, ondervloer, front en achterwand
Exclusieve XPS-Isolatie
Openslaande ramen
Voorraam (3 kg.)
Geintegreerde disselbak in ABS
Bumper met moderne achterlichten
Bevestigingsrails voor fietsendrager
WOONRUIMTE
Dakluik 70x50 cm (2 kg)
Truma 3004 verwarming
Combi-rollo’s
Hordeur hele hoogte (3 kg)
Voorbereiding voor airco
LED plafonniére

TV-aansluiting

3
570
4,60
4,00

2587195
2,10
1,95
750
777
1000
1100
847

185/70 R14

590
4,80
4,20
2587195
2,10
1,95
795
822
1000
1100
8,67
185/70 R14

4+2
6,40
530
4,70
258/195
230
2,15
990
1017
1200
1300
9.17
I75R14C

3
6,40
530
470

2587195
2,10
1,95
925
952
1200
1300
9.17
I75R14C

" Niet voorzien,"O": Optie, "S": Serie, "P": Pakket

KEUKEN

Koelkast helling geschikt 85 L

RVS 3-pits gasstel + spoelbak met glazen afdekking

Verswatertank 25 L
Verswatertank 50 L (3 kg)
Afvalwatertank 30 L (3 kg)

LED verlichting
BADKAMER
Douchebak

Elektrisch Thetford cassette toilet *

SLAAPKAMER

Afmeting bed voor

Afmeting bed midden

Afmeting bed achter

Lattenbodem op vaste bed
Koudschuimmatras comfort (12 cm)
ELEKTRISCHE INSTALLATIE
Omvormer 230V / 12V
Lichtdimmer voor zitgroep
Stopcontact 230V

Aardlekschakelaar

* Easy 470 PE uitgezonderd: mechanisch cassette-toilet

S

140x195

125/90%190

140x195

100x170

140x210

110x170

(75x210) x 2

Pack Touring (P): AKS 3004, schokbrekers, serviceluik 75x30cm, vaste watertank 50L,
afvalwatertank 30L en reservewielhouder in de disselbak.
* Houd bij het bepalen van het laadvermogen rekening met het feit, dat het feitelijke leeggewicht
van de caravan 5% kan afwijken van het opgegeven gewicht.

95/70x195
en
95/70x205

125/90x190



STERCKEMAN EASY COMFORT mm 4721) 490 PE

" Niet voorzien, O’ Optie,"S"": Serie

MATEN EN GEWICHTEN
Aantal slaapplaatsen
Lengte incl. dissel (m)
Opbouw lengte (m)

Binnen lengte (m)

Totale hoogte (m) / Stahoogte (m)
Opbouw breedte (m)
Binnen breedte (m)

Massa ledig voertuig (kg) +/-5%
Rijklaar gewicht (kg) +/-5%
Maximaal toelaatbaar gewicht (kg)
Max. gewicht te verhogen tot (kg)
Omloopmaat (m) +/-5%
Bandenmaat
CHASSIS / CARROSSERIE
Schokbrekers
AKS koppeling
Verlengde uitdraaisteunen voorzijde
Wieldoppen
Aluminium velgen + stalen reservewiel (16 kg)
Voortentlamp LED
Derde remlicht
Openslaande ramen
Groot voorraam (3 kg)
Geintegreerde disselbak in ABS
Bumper met moderne achterlichten
Reservewiel (16 kg)
Reservewielhouder in disselbak
Serviceluik 100x40 cm

Garagedeur

Polyester dak, ondervloer, front, zijwanden en
achterwand

Exclusieve IRP opbouwtechniek
Bevestigingsrails voor fietsendrager
WOONRUIMTE
Truma 3004 verwarming
Boiler 5 L
Combi-rollo’s

Hordeur hele hoogte (3 kg)

570
4,60
4,00
2,58 /195
2,10
1,95
800
827
1100
1200
847
185/70 R14

620
510

4,50

2587195

2,30
2,15
1000
1027
1200
1300
897
I75R14C

6,40
530

4,70

2587195

2,10
1,95

975

1002
1200
1300
9.17

175R14C

4+2
6,70
5,60
5,00

2587195

2,30
2,15
1070
1097
1300
1400
947

I175R14C

S (105x65cm)
S
S

STERCKEMAN EASY COMFORT mm 4721) 490 PE

" Niet voorzien,"O": Optie, "S": Serie

Voorbereiding voor airco
Dakluik 70x50 cm
Tv-aansluiting
Luxe kussenopmaak
LED plafonniére
Tijdschriftenvak
KEUKEN
RVS 3-pits gasstel + spoelbak met glazen afdekking
Koelkast helling geschikt 85 L
Koelkast met compressor XL-Freeze 150 L
Verswatertank 50 L
Afvalwatertank 30 L
LED verlichting
BADKAMER
Elektrisch Thetford cassette toilet
Douchebak
Douchegordijn
Douchekolom
Douche met flexibele slang
SLAAPKAMER
Afmeting bed voor
Afmeting bed midden
Afmeting bed achter
Lattenbodem
Bed opent met behulp van gasveer
Koudschuimmatras comfort (15 cm)
Twee flexibele spots met USB aansluiting bij het vaste
bed
ELEKTRISCHE INSTALLATIE
Omvormer 230V / 12V
Lichtdimmer voor zitgroep
Stopcontact 230V

Aardlekschakelaar

S S S S
S S S S
S S S S
S S S S
S S S S
S S S S
S S S S
S - S -
B S - S
S S S S
S S S S
S S S S
S S S S
S S S S
S S S S
S - S -
S S S S

95/70x195 en
95/70x205

- - - 100x170

140x195 150x210 140x210

125/90x190  145/120x190 125/90x190  75x210 (x2)

S S S S
S S S S
S S S S
S S S S
S S S S
S S S S
3 3 3 3
S S S S

* Houd bij het bepalen van het laadvermogen rekening met het feit, dat het feitelijke
leeggewicht van de caravan 5% kan afwijken van het opgegeven gewicht.
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Starlett
Graphite

Anniversary

STERCKEMAN
75 JAAR!

* Houd bij het bepalen van het laadvermogen rekening met het
feit, dat het feitelijke leeggewicht van de caravan 5% kan afwijken
van het opgegeven gewicht.

QOO0 ollectie 2022

STARLETT GRAPHITE ANNIVERSARY m 470 CP 480 CP

" Niet voorzien,"O": Optie, "'S": Serie

MATEN EN GEWICHTEN
Aantal slaapplaatsen
Lengte incl. dissel (m)
Opbouw lengte (m)

Binnen lengte (m)

Totale hoogte (m) / Stahoogte (m)
Opbouw breedte (m)
Binnen breedte (m)

Massa ledig voertuig (kg) +/-5%
Rijklaar gewicht (kg) +/-5%
Maximaal toelaatbaar gewicht (kg)
Max. gewicht te verhogen tot (kg)
Omloopmaat (m) +/-5%
Bandenmaat
CHASSIS / CARROSSERIE
Schokbrekers
AKS koppeling
Verlengde uitdraaisteunen voorzijde
Verzwaarde uitdraaisteunen
Aluminium velgen + stalen reservewiel
Voortentlamp LED
Derde remlicht
Openslaande ramen
Groot voorraam
Geintegreerde disselbak in ABS
Bumper met moderne achterlichten
Reservewielhouder in disselbak
Serviceluik 100x40 cm
Polyester dak, ondervloer, front, zjwanden en achterwand
Grijze buitendeur uit | stuk met raam
Grijze Graphite polyester zijwanden
Dakreling zwart
Disselboom afdekkap
Exclusieve IRP opbouwtechniek
Bevestigingsrails voor fietsendrager
WOONRUIMTE
Truma 3004 verwarming
Ringverwarming

Boiler 5 L

6,40
530
4,70
2587195
2,30
2,15
980
997
1300
1400
9,44

I75R14C

6,40
530
4,70
2587195
2,30
2,15
1000
1017
1300
1400
944
I75R14C

2+2
6,70
5,60
5,00
2,58 /195
230
2,15
1020
1037
1300
1400
9,74

I75R14C

STARLETT GRAPHITE ANNIVERSARY mm 480 CP

“-": Niet voorzien,"O": Optie,"S™: Serie

Rookmelder
Combi-rollo’s
Hordeur hele hoogte
Voorbereiding voor airco
Dakluik 70x50 cm
Tv-aansluiting
Tv-steun
Luxe kussenopmaak
Flexibele leeslampjes met USB
Opbergvakken onder bovenkastjes
Tijdschriftenvak
KEUKEN
RVS 3-pits gasstel + spoelbak met glazen afdekking
Koelkast helling geschikt 85 L
Koelkast met compressor XL-Freeze 150 L
Verswatertank 50 L
Afvalwatertank 30 L
LED verlichting
BADKAMER
Elektrisch Thetford cassette toilet
Douchebak
Douche met flexibele slang
Douchegordijn
Douche-kolom + gordijn

SLAAPKAMER

Afmeting bed voor

Afmeting bed achter
Lattenbodem
Bed opent met behulp van gasveer
Koudschuimmatras comfort (15 cm)
Twee flexibele spots met USB aansluiting bij het vaste bed
ELEKTRISCHE INSTALLATIE
Omvormer 230V / 12V
Multifunctioneel controlepaneel
Stopcontact 230V
Accu-voorbereiding
Lichtdimmer voor zitgroep

Aardlekschakelaar

S
S

85x200 en
85x195 of
195x210
110/100x195
S

S

150/120x210

140x200
S
S

150x200

120/110x195
S
S



STERCKEMAN EVOLUTION 490 CP mm

“-": Niet voorzien,"O": Optie,"S™: Serie

MATEN EN GEWICHTEN
Aantal slaapplaatsen
Lengte incl. dissel (m)
Opbouw lengte (m)

Binnen lengte (m)

Totale hoogte (m) / Stahoogte (m)
Opbouw breedte (m)
Binnen breedte (m)

Massa ledig voertuig (kg) +/-5%
Rijklaar gewicht (kg) +/-5%
Maximaal toelaatbaar gewicht (kg)
Max. gewicht te verhogen tot (kg)
Omloopmaat (m) +/-5%
Bandenmaat
CHASSIS / CARROSSERIE
Schokbrekers
AKS koppeling
Verlengde uitdraaisteunen voorzijde
Verzwaarde uitdraaisteunen
Wieldoppen
Aluminium velgen + stalen reservewiel (16 kg)
Voortentlamp LED
Derde remlicht
Openslaande ramen
Groot voorraam
Geintegreerde disselbak in ABS
Bumper met moderne achterlichten
Reservewiel (16 kg)
Buitendeur uit | stuk met raam
Serviceluik 100x40 cm
Polyester dak, ondervloer, front, zijwanden en achterwand
Exclusieve IRP opbouwtechniek
Bevestigingsrails voor fietsendrager
WOONRUIMTE
Truma 3004 verwarming
Rondverwarming
Boiler 5 L
Elektra boiler 14 L

Combi-rollo’s

4
6,75
5,60
5,00

2,58/ 195
2,30
2,15
110
1127
1400
1500
9.74

I75R14C

6,75
560
5,00
2587195
230
2,15
1170
1187
1400
1500
9.74

175R14C

w

O

4
6,95
580
520

2587195
230
2,15
1165
1182
1400
1500
994

175R14C

“-": Niet voorzien,"O": Optie,"S™: Serie

Hordeur hele hoogte
Voorbereiding voor airco
Dakluik 70x50 cm
Tv-aansluiting
Tv-steun
Spiegel met indirecte verlichting
LED verlichting
Twee flexibele spots met USB aansluiting bij de dinette
Tijdschriftenvak
KEUKEN
RVS 3-pits gasstel + spoelbak met glazen afdekking
Koelkast met compressor XL-Freeze 150 L

Verswatertank 50 L

Afvalwatertank 30 L
LED verlichting

BADKAMER
Elektrisch Thetford cassette toilet
Douchebak
Douche met flexibele slang
Douchegordijn
Douchekolom, vouwdeuren, polyester binnenwanden

LED verlichting
SLAAPKAMER

Afmeting bed voor

Afmeting bed achter
Bed opent met behulp van gasveer
Lattenbodem
Koudschuimmatras comfort (15 cm)
Hoofdeinde bed verstelbaar
Flexibele leeslampjes met USB
ELEKTRISCHE INSTALLATIE
Omvormer 230V / 12V
Multifunctioneel controlepaneel
Stopcontact 230V
USB-stopcontact
Voorbereiding voor accu
Lichtdimmer voor zitgroep en slaapkamer

Aardlekschakelaar

S
S

150x200

125/110x210
S
S

85%200 en
85x195 of
195x210
130/120x210

S

STERCKEMAN EVOLUTION 490 CP mm

140/135x200

160/130x210
S
S

490 CP

520CP

* Houd bij het bepalen van het laadvermogen rekening met het
feit, dat het feitelijke leeggewicht van de caravan 5% kan afwijken
van het opgegeven gewicht.

collectie 2022 O OO ®







De garantie en diensten
van Sterckeman

SERVICE DOOR HEEL EUROPA
Deze service kan worden gegarandeerd door
het uitgebreide net van plaatselijke dealers.

GARANTIE

Bij Sterckeman bestaat er een garantie van

3 jaar op onderdelen en arbeidsloon. Wi
besteden de uiterste zorg aan onze producten:
daarom geven wij een garantie op
waterdichtheid van 7 jaar (volgens de garanties
van Sterckeman: mits de caravan jaarlijks
gecontroleerd en onderhouden is).

De producent van Sterckeman,

Trigano VDL, is ISO 9001 gecertificeerd.

ONDERDELEN EN SERVICE

Naast de Sterckeman garantie bieden wij

u, via ons Europese dealernetwerk, onze
aftersales-service: Trigano Service. Deze
organisatie is speciaal opgezet ten behoeve van
de onderdelenvoorziening voor heel europa
van alle Trigano producten. Trigano Service
bestrijkt voor de exploitatie hiervan een
oppervlakte van 20.000 m2 en heeft in totaal
50.000 artikelen in beheer, waarvan er 30.000
op voorraad zijn. leder jaar wordt er meer
dan 10.000 km afgelegd in de magazijnen om
90.000 bestellingen klaar te maken.

IRP TECHNIEK

Polyester
(Easy Comfo!
Starlett Grapl
Evolution) of
nium (Easy)

ﬁ

rt,
hite en
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Polyester

XPS

s \ /
I— Polyester

Kunststof




Eterckeman.

Uw ldeale
Reisgenoot!

ALLE TECHNISCHE GEGEVENS OP HET MOMENT VAN DE DRUK ZIJN DOOR DE
FABRIKANT ONDER VOORBEHOUD VERSTREKT. STERCKEMAN BEHOUDT HET RECHT
OMTECHNISCHE EN COMMERCIELE VERBETERINGEN DOORTE VOEREN. UW DEALER

VERSTREKT U ALLE NADERE INFORMATIE OVER DE SPECIFICATIE, AFMETINGEN EN
PRIJZEN.AAN FOTO'S ENTEKST KUNNEN GEEN RECHTEN ONTLEEND WORDEN.

AGENTVOOR NL: CARAVAN TRADING EUROPE B.V. TEL 0344-632209
INFO@STERCKEMAN.NL « WWW.STERCKEMAN.NL

EJ‘ erckertian,

UW DEALER




